
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1456 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego kraju (Dz.U. z 2022 r., poz.:583 ze zmianami), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/65/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej: Uchwałą Nr XII/77/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XIV/90/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2025 r., Uchwałą Nr 
XV/96/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 kwietnia 2025 r., Uchwałą Nr XVII/100/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIX/108/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
25 czerwca 2025 r. Uchwałą Nr XXII/123/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r.;- 
Uchwałą Nr XXII/123/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2025 r.  oraz - Zarządzeniem 
Nr 3/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 stycznia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Kłodawy 
z dnia 31 stycznia 2025 r.,  - Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 16/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 11 marca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 19/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 28 marca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
14 kwietnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 28/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 kwietnia 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 maja 2025 r., - Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 13 czerwca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 czerwca 
2025 r., - Zarządzeniem Nr 57/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 11 lipca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 61/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 28 lipca 2025 r., ., - Zarządzeniem Nr 66/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
12 sierpnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 69/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 sierpnia 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 70/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 10 września 2025 r., - Zarządzeniem Nr 81/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 7 października 2025 r., - Zarządzeniem Nr 87/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
31 października 2025 r., - Zarządzeniem Nr 93/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 13 listopada 2025, - 
Zarządzeniem Nr 96/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 listopada 2025, - Zarządzeniem Nr 100/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 10 grudnia 2025,  dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody po zmianach ogółem wynoszą 103 385 841,25 zł, 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą  88 922 530,14 zł, 

3. W § 1 ust. 4 Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą  230 462,71 zł, 

4. W § 2 ust.1  wydatki ogółem po zmianach wynoszą  114 259 634,31 zł, 

5. W § 2. ust.1.pkt.1  wydatki bieżące po zmianach wynoszą 83 425 926,63 zł, 

6. W § 2. ust.1.pkt.2  wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 30 833 707,68 zł, 

7. W § 2. ust. 4 wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą 230 462,71 zł, 

8. W § 17 kwota rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 198 987,80 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 1



9. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: zwiększa się dochody o kwotę 585 000,00 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki o kwotę 585 000,00 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

11. Zmiany w załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

12. Zmiany w załączniku  nr 8 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr  13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

14. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/  /2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 6 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 6 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 638 893,58 85 000,00 45 723 893,58

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 724 500,00 35 000,00 5 759 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 35 000,00 105 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

5 546 763,36 50 000,00 5 596 763,36

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 900 000,00 50 000,00 1 950 000,00

Razem: 102 800 841,25 585 000,00 103 385 841,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/ /2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2025 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 6 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 6 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00

4260 Zakup energii 4 890 000,00 400 000,00 5 290 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 637 500,00 100 000,00 737 500,00

750 Administracja publiczna 9 445 947,70 -115 000,00 9 330 947,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 426 320,00 -115 000,00 6 311 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -115 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 363 532,19 0,00 33 363 532,19

80101 Szkoły podstawowe 20 741 546,00 -20 000,00 20 721 546,00

4270 Zakup usług remontowych 483 000,00 -20 000,00 463 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 156 838,00 10 000,00 1 166 838,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 10 000,00 45 000,00

80104 Przedszkola 4 267 928,00 10 000,00 4 277 928,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

85 000,00 20 000,00 105 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 349,00 -10 000,00 366 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 600,00 -10 000,00 117 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

26 000,00 10 000,00 36 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 453 372,00 0,00 1 453 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 -600,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 750,00 -9 450,00 65 300,00

4260 Zakup energii 45 300,00 -8 600,00 36 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 -1 250,00 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 -2 000,00 31 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

8 500,00 -1 400,00 7 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 953,00 -700,00 7 253,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 541 720,58 200 000,00 25 741 720,58

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 326 000,00 200 000,00 1 526 000,00

4260 Zakup energii 371 000,00 50 000,00 421 000,00

4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 150 000,00 800 000,00

Razem: 113 674 634,31 585 000,00 114 259 634,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/ /2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 252,54 0,00 125 252,54

500 Handel 40 000,00 0,00 40 000,00

600 Transport i łączność 6 683 000,00 0,00 6 683 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 913 690,00 -115 000,00 798 690,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 -115 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -115 000,00 35 000,00

Prace modernizacyjne w budynku administracji 150 000,00 -115 000,00 35 000,00

752 Obrona narodowa 97 280,00 0,00 97 280,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 300,00 24 000,00 76 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 24 000,00 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego do stołówki Szkoły Podstawowej nr 1 w Kłodawie 0,00 24 000,00 24 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 11 700,00 0,00 11 700,00

855 Rodzina 78 000,00 0,00 78 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 079 433,14 0,00 19 079 433,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 052,00 0,00 649 052,00

926 Kultura fizyczna 1 915 000,00 0,00 1 915 000,00

Razem 30 924 707,68 -91 000,00 30 833 707,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
4  do Uchwały Nr XXIV/141/2025

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 listopada 2025 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
dofinansowanie 
remontów dróg 
powiatowych 600 000,00

2. 600 60014 6300

Dofinansowanie 
imestycji w drogach 
powiatowych 550 000,00

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 420 000,00          

4. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 20 000,00        

5. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 105 000,00      

6. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla 
SP ZOZ w Kole jako 
dofinansowanie 
zakupu 
wyposażenia 30 000,00        

7. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu 
i kanalizacji, 
budynku 
oczyszczalni, SUW -
obrzar miejski,  1 130 000,00   

8. 900 90095 6210

ZBiUK w Kłodawie- 
zakup samochodu 
do zbiórki odpadów 
i innego 
wyposażenia 115 000,00      

9. 900 90095 6210
ZWiK modernizacja 
budynku 120 000,00      

10. 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 4 000,00          

11. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 1 512 000,00      

12. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 592 000,00         

13. 921 92116 2800

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 10 000,00        
Razem 2 104 000,00      420 000,00         2 684 000,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 35 000,00        

3. 754 75412 6230

Zakup wyposażenia 
o charakterze 
majątkowym OSP 20 000,00        

4. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 7 550 000,00      

5. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 485 000,00         

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
4  do Uchwały Nr XXIV/141/2025

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 listopada 2025 r.

.

6. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 970 000,00      

7. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 863 000,00         

8. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 2 312 000,00      

9. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych -                   

10. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty -                   

11. 801 80153 2820

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 46 512,71        

12. 801 80153 2340

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty-
zakup 924,97             

12. 801 80195 2340

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty-
edukacja uczniow z 
Ukrainy 82 818,00        

13. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony 
zdrowia -                   

14. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 9 000,00          

15. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00          

16. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii -                   

17. 921 92120 6570

Dotacja na 
konserwacja 
malowideł 
ściennych, 
sufitowych, 
drewnianych 
powierzchni 
architektonicznych 
wewnątrz 
zabytkowego 
kościoła p. w. św. 
Sebastiana w 
Kłodawie.Etap 1 465 500,00      

18. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 25 000,00        

19. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 232 000,00      
Razem 13 180 000,00    -                       943 755,68     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 5 208 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 14 123 755,68     

Ogółem dotacje 19 331 755,68    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 
4  do Uchwały Nr XXIV/141/2025

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 listopada 2025 r.

.

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5
 do Uchwały Nr XXV//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2025

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Plan dochodów / 
przychodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 2100                            
- środki na zadania 
edukacyjne         183 373,65    

 801-80195§ 2340                99 127,00     UMiG w Kłodawie 

801-80195 § 4750                34 000,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4850                10 661,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4860                38 129,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80153 § 4860                      531,68     SP Nr 1  w Kłodawie 
801-80153 § 2340                      924,97     UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 
młodzieży 2 336,00             

852-85295 § 3290 2 336,00                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 185 709,65        185 709,65            
  

 

 Klasyfikacja 
dochodów  Plan dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL 77,70                  

750-75095 § 4350 77,70                       UMiG w Kłodawie -                       

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5
 do Uchwały Nr XXV//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2025

 r.

 855-85595 § 2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 44 675,36          

855-85595 § 3290 43 374,08               

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

855-85595 § 4740 1 301,28                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
zdrowotne 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
społeczne 

 Razem 44 753,06          Razem 44 753,06              

#ADR!

Przewodniczący Rady

Krzyszto Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 2



Klasyfikacja budżetowa Kwota
710-71035-2020 42 281,00

Klasyfikacja budżetowa Kwota
710-71035-4270 22 781,00
710-71035-4300 19 500,00
Razem 42 281,00

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXV//2025 z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej w 2025 r.

realizowane na podstawie porozumień

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały nr XXV/2025 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 
Zwiększa się dochody o kwotę 585 000,00 zł, tj; 
400-40001-0830 – 500 000,00 zł 
- sprzedaż energii cieplnej dla mieszkańców, 
756-75615-0320 – 35 000,00 zł, 
756-75616-0320 – 50 000,00 zł, 
- podatek rolny o kwotę łącznie 85 000,00 zł.  
Zwiększa się wydatki o kwotę 764 000,00 zł, tj: 
400-40001-4260 – 400 000,00 zł, 
400-40001-4530 – 100 000,00 zł, 
- wydatki na zakup energii cieplnej oraz zapłata podatku VAT, 
801-80103-4330 – 10 000,00 zł, 
801-80104-2310 – 20 000,00 zł, 
801-80104-4330 – 10 000,00 zł 
- zwiększenie zwrotu dotacji dla gmin sąsiednich, do których uczęszczają uczniowie  naszej gminy, 
łącznie 40 000,00 zł, 
801-80148-6060 – 24 000,00 zł, 
- zakup pieca konwekcyjnego do stołówki szkolnej SP Nr 1 w Kłodawie, 
900-90015-4260 – 50 000,00 zł, 
900-90015-4270 – 150 000,00 zł, 
- zakup energii elektrycznej i napraw- oświetlenie uliczne i drogowe,  
Zmniejsza się wydatki o kwotę 179 000,00 zł, tj: 
750-75023-6050 – 115 000,00 zł, 
- wydatki majątkowe w administracji, 
801-80101-4270 – 20 000,00 zł, 
801-80104-4010 – 10 000,00 zł, 
801-80104 – 4210 – 10 000,00 zł, 
- usługi remontowe w szkołach podstawowych, wynagrodzenia i zakup materiałów w przedszkolach, 
łącznie 40 000,00 zł, 
801-80148- 3020 – 600,00 zł, 
801-80148-4210 - 9 450,00 zł, 
801-80148-4260 – 8 600,00 zł, 
801-80148-4280- 1 250,00 zł, 
801-80148-4300-2 000,00 zł, 
801-80148-4700-1 400,00 zł, 
801-80148-4710 – 700,00 zł,  
- wypłata deputatów, za energię elektryczną, badania pracowników, pozostałe usługi, szkolenia, 
wpłaty na pracownicze plany kapitałowe w stołówkach szkolnych, łącznie 24 000,00 zł. 
Od ostatniego posiedzenia Rady Miejskiej w Kłodawie budżet został zwiększony po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 405 894,23 zł. 
Dokonano odpowiednich zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. 
 

 

Przewodniczący Rady 

    Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD5EF7C-DED5-477A-837E-FFA7D8016E6E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV//2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


